
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 164/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.02.2011

w sprawie podwyżki wynagrodzeń w 2011 roku dla pracowników administracji i obsługi 
samorządowych  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską 
Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. Z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:”

§ 1

Wprowadza  się  od  1  stycznia  2011  roku  podwyżkę  wynagrodzeń  zasadniczych  dla 
pracowników  administracji  i  obsługi  samorządowych  szkół  i  placówek  oświatowych 
prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Kraków  w  wysokości  100  zł  średnio  na  etat 
kalkulacyjny.

§ 2

Pula  środków  na  podwyżki  wynagrodzeń  zasadniczych  stanowi  iloczyn  etatów 
kalkulacyjnych  pracowników  administracji  i  obsługi  samorządowych  szkół  i  placówek 
oświatowych i średniej wysokości podwyżki wynagrodzenia zasadniczego, o której mowa  
w § 1.

§ 3

Środki zaplanowane są w projektach planów finansowych szkół i placówek oświatowych na 
2011 rok. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


